



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางงานก่อสร้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า “ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด” และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐโดยให้ถือปฏิบัติตามคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ ดังนั้นองค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลาง โครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสสายทางท้องถิ่น ชย.ถ.๔๘-๐๕ สายหน้า อบต.เจาทอง - คลองโป่ง หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเจาทอง อำเภอกักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศ

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๓

(นางสาวอรุณี ธงเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตอัดฉีดคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น
 ขย.ถ.๔๘-๐๕ สายหน้า อบต.เจาทอง -คลองโปรง บ้านราษฎร์รักดี หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเจาทอง อำเภอกักดีชุมพล
 จังหวัดชัยภูมิ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง อำเภอกักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง อำเภอกักดีชุมพล จังหวัดชัยภูมิ...

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๑,๐๕๐,๐๐๐.....บาท

โดยสังเขป.....จ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตอัดฉีดคอนกรีต รหัสสายทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.
 ๔๘-๐๕ สายหน้า อบต.เจาทอง -คลองโปรง บ้านราษฎร์รักดี หมู่ที่ ๑๓ ตำบลเจาทอง อำเภอกักดีชุมพล จังหวัด
 ชัยภูมิ ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๑๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง อำเภอกักดีชุม
 พล จังหวัดชัยภูมิ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท

(-หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒

๕.๓

๕.๔.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวชลลดา กุดแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวฐานมณ สุนทรห้าว	ตำแหน่ง ผอ.กองคลัง	เป็นกรรมการ
๖.๓ นางจริญญา หอมชาติ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	เป็นกรรมการ
๖.๔ นางจารุวรรณ เสาะสูงเนิน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	เป็นกรรมการ
๖.๕ นายถนอม เพียนอก	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ/เลขานุการ

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง

วันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

ประเภทงาน ก่อสร้างผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเจาทอง
 รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บ้านราษฎร์รักดี ม.13 (หน้า อบต.เจาทอง - คลองโปร่ง) ต.เจาทอง อ.ภักดีชุมพล
 สถานที่ตั้ง ต.เจาทอง อ.ภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ ระยะทางตลอดสายทาง 1.100 กม.
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คสล. กว้าง 5.00 เมตร
 ชนิดไหล่ทาง - กว้าง 0.00 เมตร
 ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ๑ 1.100 กม.
 ระยะทางดำเนินการ 1.100 กม.
 ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร ไหล่ทางกว้าง 0 ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	1,050,419.70	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้น ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	1,050,419.70	
	คิดเป็นราคากลาง (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน)	1,050,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวชลลดา กุดแก้ว)

ปลัด อบต.เจาทอง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฐานมณ สุนทรห้าว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางขวัญญา หอมชาลี)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจรรวณ เสาะสูงเนิน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายถนอม เพียนอก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง -

สถานที่ตั้ง ต.เจาทอง อ.ภักดีชุมพล จ.ชัยภูมิ

ชื่อสายทาง

บ้านราษฎร์ภักดี ม.13 (หน้า อบต.เจาทอง - คลองโป่ง) ต.เจาทอง อ.ภักดีชุมพล

ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ 1.100 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานผิวทาง										
	1.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 Tack Coat	5,500	ตร.ม.	3.10	6.93	8.18	44,990.00	1.3624	11.14	61,270.00	
	1.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,500	ตร.ม.	107.11	7.50	114.61	630,355.00	1.3624	156.14	858,770.00	5 ชม.
2	งานผิวไหล่ทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat		ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ชม.
3	งานตีเส้นจราจร										
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	330	ตร.ม.	290.00	-	290.00	95,700.00	1.3624	395.09	130,379.70	
	3.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานติดตั้ง										
	4.1 ป้ายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	1	ชุด	-	-	-	-	1.0700	-	-	รูปแบบที่ 2
	4.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการก่อสร้าง	1	ป้าย	-	-	-	-	-	-	-	ได้รวมใน ค่างานก่อสร้าง
	รวม						771,045.00			1,050,419.70	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวชลลดา กุดแก้ว)

ปลัด อบต.เจาทอง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวฐานมณีย์ สุนทรห้าว)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจริญญา หอมชาติ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นางจรรวณ เสาะสูงเนิน)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ กรรมการ/เลขานุการ

(นายถนอม เพียนอก)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา